EMHEATER
UPUTSTVO ZA KORIŠĆENJE
SOFT STARTER SERIJE EM-GW
  REAL IMPEKS DOO
MARKA OREŠKOVIĆA 41C
24413 PALIĆ
SRBIJA
ver. 1.0

zapaljivih, isparivih i korozivnih kasova. Bez električnih prljavština, montiran unutar
objekta, ventilisano i bez vibracija (<0.5G).
Potrebe instalacije
 Način montaže i međusobno rastojanje soft startera: Zbog pravilne ventilacije
temperaturne disipacije, molimo vas postavite soft starter u vertikalan položaj i budite
sigurni da je prostor oko njega zadovoljavajući (pogledajte na slici)
 Ukoliko je soft starter postavljen u kutiju, molimo vas obezbedite dobru ventilaciju kao
što je prethodno navedeno (pogledajte na slici)
Uputstvo za korišćenje EMHEATER
Dimenzije
Soft starteri snage od 11 kW do 55 kW
Model
Snaga Struja Spoljašnje dimenzije [mm] Dimenzije montaže [mm] Masa
[kW] [A] H W D H1 W1 d [kg]
EM-GW3-011 11 23 315 145 215 298 85 M6 <6
EM-GW3-015 15 30 315 145 215 298 85 M6 <6
EM-GW3-018 18.5 37 315 145 215 298 85 M6 <6
EM-GW3-022 22 45 315 145 215 298 85 M6 <6
EM-GW3-030 30 60 315 145 215 298 85 M6 <6
EM-GW3-037 37 75 315 145 215 298 85 M6 <6
EM-GW3-045 45 90 315 145 215 298 85 M6 <6
Soft starteri snage od 55 kW do 250 kW
Uputstvo za korišćenje EMHEATER
Model
Snaga Struja Spoljašnje dimenzije [mm] Dimenzije montaže [mm] Masa
[kW] [A] H W D H1 W1 d [kg]
EM-GW3-055 55 110 360 210 255 343 150 M8 <14
EM-GW3-075 75 150 360 210 255 343 150 M8 <14
EM-GW3-090 90 180 360 210 255 343 150 M8 <14
EM-GW3-115 115 230 465 330 255 440 260 M8 <30
EM-GW3-132 132 260 465 330 255 440 260 M8 <30
EM-GW3-160 160 320 465 330 255 440 260 M8 <30
EM-GW3-185 185 370 562 490 295 535 335 M8 <60
EM-GW3-200 200 400 562 490 295 535 335 M8 <60
EM-GW3-250 250 500 562 490 295 535 335 M8 <60
Data snaga u tabelama je maksimalna snaga po modelu. Generalno, vrednosti izabranih motora
ne bi trebale da budu veće od datih u tabeli.
Povezivanja
EM-GW serija soft startera ima tri tipa povezivanja: